
令和 4年 11月 21日 

会員（正・賛助）各位 

 

一般社団法人日本金型工業会 西部支部 

支部長 山中 雅仁  

 

第 11 回金型関連技術発表講演会 発表企業募集のご案内 

 

西部支部主催の第 11回金型関連技術発表講演会を令和５年３月７日に Web会議

方式（Zoom を使用）にて開催いたします。開催を前に、下記のとおり発表企業

を募集しますので、多くの会員企業様の応募をお待ちしています。会員企業以

外の参加費も無料とし、外部の方も含め、多くの方にご参加いただく予定です。

会員企業様におかれましては、自社技術・技能をアピールする場としてご活用

いただくとともに、技術・技能の更なる研鑚向上を図り合い、厳しい状況を乗

り切るヒントを提供し合う、元気が出る技術発表講演会を目指します。 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は日本金型工業会の活動に格別のご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、西部支部主催第 11回金型関連技術発表講演会を令和５年３月７日に開催

致します。※開催は Web会議方式（Zoomを使用） 

開催を前に、下記のとおり発表企業を募集しますので、多くの会員企業様の応

募をお待ちしています。会員企業以外の参加費も無料とし、外部の方も含め、

例年にも増して多くの方にご参加頂く予定です。 

 会員企業様におかれましては、自社製造製品、販売製品、技術、技能をアピ

ールする場としてご活用いただくとともに、技術・技能の更なる研鑚向上を図

り合い、厳しい状況を乗り切るヒントを提供し合う、元気が出る技術発表講演

会を目指しますので、多くの会員企業の皆様の応募をお待ちしております。 

 発表を希望される会員企業様は、令和５年１月１８日（水）までに、別紙の

応募用紙に必要事項をご記入の上、e-mail r.tsuji@jdmia.or.jp か  

FAX０６－６４７９－１４７９でご返信のほどお願い申し上げます。 

 

なお１月開催の西部支部役員会におきまして発表企業の選定を行います。ご応

募いただいた会員企業様が全社発表できるとは限りませんので、ご了承のほど

お願い申し上げます。 

敬具  

mailto:e-mail　r.tsuji@jdmia.or.jp


 

記 

応募資格  正会員・賛助会員企業並びに西部支部が特に発表を希望する 

会員外の企業並びに個人 

発表内容  発表時間は 1 社当たり２０～３０分程度を予定しております。 

１月開催の西部支部役員会におきまして公正中立に発表企業を選

定させていただきます。 

なお、時間的な制約がございますのでご応募いただいた会員企業 

様が全社発表できるとは限りませんので、その旨ご了承のほどお

願い申し上げます。 

 

スケジュール 

令和５年１月１８日（水）発表応募締切 

  ↓ 

令和５年１月      西部支部役員会で発表企業選定 

  ↓ 

令和５年１月下旬    応募いただいた会員企業様にメールで結果を通知 

  ↓ 

令和５年３月７日    第 11回金型関連技術発表講演会を開催、発表 

時間 午後１時～午後５時ごろを予定 

（１社あたりの発表時間 20～30分程度を予定） 

 

※Web会議方式（Zoomを使用） 

 

以上 

 

 

問い合わせは下記までお願いいたします。 

 

一般社団法人日本金型工業会西部支部 事務局 辻 大阪市西区靭本町 1-8-4 

大阪科学技術センタービル 305 号室  

電話 06-6479-1477 FAX06-6479-1479 メールアドレス r.tsuji@jdmia.or.jp 

 

 

 

 

 

mailto:メールアドレス　r.tsuji@jdmia.or.jp


 

FAX送信先 ０６－６４７９－１４７９ 

第 1１回金型関連技術発表講演会 応募用紙 

会社名 
 

ふりがな 

発表者名 

 

連絡先電話番号 

 

 

メールアドレス 

 

 

発表講演テーマ・内容 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

上記にご記入頂いた「発表講演テーマ・内容」を開催案内に掲載さ

せて頂きます。何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

 


